

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Tomates - Vinaigrette Cordon bleu de dinde - Sauce barbecue /Poisson pané 100 % filet Potatoes Cantal AOP Compote pomme	Tomates - Vinaigrette Cordon bleu de dinde - Sauce barbecue /Poisson pané 100 % filet Potatoes Cantal AOP Compote pomme	Tomates - Vinaigrette Cordon bleu de dinde - Sauce barbecue /Poisson pané 100 % filet Potatoes Cantal AOP Compote pomme
Mardi	Melon Boulettes au boeuf - Sauce provençale /Filet de colin lieu - Sauce provençale Ratatouille - Semoule Bio Yaourt nature - , sucre Mister freeze	Melon Boulettes au boeuf - Sauce provençale /Filet de colin lieu - Sauce provençale Ratatouille - Semoule Bio Yaourt nature - , sucre Mister freeze	Melon Boulettes au boeuf - Sauce provençale /Filet de colin lieu - Sauce provençale Ratatouille - Semoule Bio Yaourt nature - , sucre Mister freeze
Mercredi			
Jeudi	Tomates et mozzarella - Vinaigrette Cordon bleu de dinde /Pané fromager Coquillettes Bio - Emmental râpé - Sauce barbecue Vache qui rit Compote pomme fraiche vanille	Tomates et mozzarella - Vinaigrette Cordon bleu de dinde /Pané fromager Coquillettes Bio - Emmental râpé - Sauce barbecue Vache qui rit Compote pomme fraiche vanille	Tomates et mozzarella - Vinaigrette Cordon bleu de dinde /Pané fromager Coquillettes Bio - Emmental râpé - Sauce barbecue Vache qui rit Compote pomme fraiche vanille
Vendredi	Concombre - Vinaigrette à la menthe Lasagnes de boeuf /Dos de colin lieu - Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Sauce provençale Saint Nectaire AOP Liégeois vanille	Concombre - Vinaigrette à la menthe Lasagnes de boeuf /Dos de colin lieu - Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Sauce provençale Saint Nectaire AOP Liégeois vanille	Concombre - Vinaigrette à la menthe Lasagnes de boeuf /Dos de colin lieu - Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Sauce provençale Saint Nectaire AOP Liégeois vanille



Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Boulettes au boeuf	Boulette de boeuf	Gluten, Soja
Cantal AOP	Cantal	Lait
Compote pomme	Compote	
Compote pomme fraiche vanille	Arôme, Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Dos de colin lieu	Colin/Lieu	Poissons
Emmental râpé	Emmental	Lait
Filet de colin lieu	Colin/Lieu	Poissons
Lasagnes de boeuf	Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Eau, Egrené de boeuf, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Melon	Melon	
Mister freeze	Timbale de glace	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Potatoes	Potatoes	
Ratatouille	Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel fin, Thym, Tomate	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Sauce provençale	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Ratatouille , Sel fin, Tomate	Gluten
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Tomates	Tomate	
Tomates et mozzarella	Mozzarella, Persil, Tomate	Lait
Vache qui rit	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à la menthe	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Menthe, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait